

## Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 102 550,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	37,50	65,00	2 437,50
2.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	108,80	65,00	7 072,00
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	345,60	65,00	22 464,00
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	297,60	65,00	19 344,00
<b>Total manopera</b>						<b>51 317,50</b>

### Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	16,00	8,00	128,00
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,01	0,00	0,00
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,01	0,00	0,00
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati pt schela	m3	0,01	0,00	0,00
5.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,01	0,00	0,00
6.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	25,60	42,30	1 082,88
7.	243012667873	Email PF-115	kg	96,00	54,28	5 210,88
8.	24302261010702	Grund ГФ-021	kg	50,56	50,64	2 560,36
9.	243022610109	Stabilizator de rugina	kg	84,16	74,20	6 244,67
10.	2430226109082	Diluant	kg	7,04	42,97	302,51
11.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,15	26,00	3,90
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>15 533,20</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior	h-ut	225,00	0,50	112,50
2.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	3,20	15,00	48,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>160,50</b>

Total	lei	85 458,72
TVA	20,00 %	17 091,74

**Total deviz:**

**102 550,4**

**6**

Intocmit

SRL”Euroros Grup”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SA”Termoelectrica”

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

